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ZP.262.80.2023 

Olsztyn, dnia 24.11.2023 r. 

 

Wykonawcy  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa 

w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1372N w m. Bartąg (centrum wsi przy piekarni)” i udziela następujących wyjaśnień:  

 

PYTANIE NR 1 

Proszę o określenie ilości znaków PEO. 

ODPOWIEDŹ Nr 1 

6 sztuk. 

 

PYTANIE NR 2 

W przedmiarze wskazane są krawężniki 20x30x100 w opisie zamówienia są krawężniki 15x30x100. 

Proszę o określenie parametrów krawężników. 

ODPOWIEDŹ Nr 2 

Prawidłowe parametry to 20x30x100. 

 

PYTANIE NR 3 

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wbudowywać bariery U-11a. Jeśli należy, to proszę 

o wskazanie lokalizacji i ilości. 

ODPOWIEDŹ Nr 3 

Nie należy montować barier U-11a. 
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PYTANIE NR 4 

Kto jest właścicielem materiałów z demontażu (kostka brukowa, krawężniki, obrzeża)? Jeśli 

Zamawiający, to proszę o wskazanie odległości odwozu materiału. 

ODPOWIEDŹ Nr 4 

Wykonawca ma zutylizować zdemontowane elementy tj. kostka brukowa, krawężnik, obrzeża. 

 

PYTANIE NR 5 

Kto jest właścicielem materiałów z demontażu istniejącego przejścia dla pieszych? Jeśli 

Zamawiający, to proszę o wskazanie odległości odwozu materiału. 

ODPOWIEDŹ Nr 5 

Właścicielem jest Zamawiający, transport do 10 km. 

 

PYTANIE NR 6 

Kto jest właścicielem materiału z frezowania? Jeśli Zamawiający, to proszę o wskazanie odległości 

odwozu materiału. 

ODPOWIEDŹ Nr 6 

Właścicielem jest Zamawiający, transport do 20 km. 

 

PYTANIE NR 7 

W opisie zamówienia wskazano, że trzeba wykonać warstwę wiążącą i ścieralną na wyniesionym 

przejściu dla pieszych, natomiast w kosztorysie jest tylko warstwa ścieralna. Proszę o określenie 

robót na przejściu dla pieszych. 

ODPOWIEDŹ Nr 7 

Należy wykonać warstwy o grubości do 8 cm mierzone w płaszczyźnie przejścia – AC11W i 4 cm – 

AC11S. 

 

Dariusz Jasiński  

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie 
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